中 共 山 西 师 范 大 学

纪律检查委员会文件

师纪发〔2016〕1 号
                   ★

中共山西师范大学纪律检查委员会
关于转发中共山西省纪委机关、中共山西省委
宣传部《关于认真组织学习〈习近平关于严明
党的纪律和规矩论述摘编〉的通知》的通知

各学院党委、机关各党总支、实验中学党委、实验小学直属党

支部：

现将中共山西省纪委机关、中共山西省委宣传部〘关于认

真组织学习〖习近平关于严明党的纪律和规矩论述摘编〗的通

知〙转发你们，请认真组织学习贯彻。

一、各单位党组织班子成员要带头学习，并开展集体讨论。

二、要确保广大党员干部学深悟透，全面领会深刻内涵和

 2

精神实质，以实际行动贯彻落实习近平总书记关于严明党的纪

律和规矩论述，强化纪律意识和规矩意识。

三、要坚决维护党纪的严肃性，对违纪行为绝不姑息，确

保规矩立起来，纪律严起来。

附件：中共山西省纪委机关、中共山西省委宣传部关于认

真组织学习〘习近平关于严明党的纪律和规矩论述摘编〙的通

知（晋纪发〔2016〕1号））

 中共山西师范大学纪律检查委员会

2016 年 2 月 29 日

 3

 4

 5

 6

送：各位校领导

山西师范大学纪委办公室                 2016年 2月 29日印发